Stout for wife

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

26 litrai

70 %

Saldus stautas
Calvados
2014-03-26 11:48:03
2015-01-04 13:31:07

1.049

1.013

4.7 %

37

64

0.76 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Golden Promise Pale Ale

Skrudintas mieziy salyklas 'Biscuit'

MieZiniai dribsniai
AviZiniai dribsniai

BEST ,Caramel Malt dark I (Crystal Malt)”

Laktoze
Kakava

Skrudintas mieZiy salyklas 'Black Dehusked'
Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Apyniai

Pavadinimas
East Kent Golding (U.K.)

Mielés

Pavadinimas
Safale US-05(56)

Forma Paskirtis
Granulés Virimui (kartumui)

2025-07-23

Kiekis (%)
53.4

10.7

7.6

7.6

7.6

3.8

3.1

3.1

3.1

IBU Kiekis (g) Laikas

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 3.500
50.0 0.700
3.0 0.500
4.0 0.500
90.1 0.500
3.0 0.250
200.2 0.200
1200.9 0.200
800.6 0.200
6.550

AA (%)

6.0 37.2

60 60

60
Kiekis (g)
12.0
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